SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4167/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023982/2016-25
,

RESOLVE

Alterar a Portaria nº 3246/2016, desta Reitoria, que designou os Professores do

Magistério  Superior  MAURÍCIO DE PINA FERREIRA  e ANDRÉ LUIZ  AMARANTE

MESQUITA, para exercerem as funções de Coordenador (FCC-Nível Único) e Vice-

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Infraestrutura e Desenvolvimento

Energético do Campus Universitário de Tucuruí, para declarar que é Coordenador e

Vice-Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Infraestrutura  e

Desenvolvimento  Energético  do  Núcleo  de  Desenvolvimento  Amazônico  em

Engenharia do Campus Universitário de Tucuruí, e não como constou na referida

portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4167/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves